
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 14 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 ПРИКАЗ 

    
     От 25 августа 2025 года                                                                                            № 34 

 

Об утверждении антикоррупционной политики 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за профилактику антикоррупционных явлений в ГБДОУ 

детский сад № 14 зам. по УВР Лобатову В.Е. 

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции (приложение1) 

3. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский 

сад № 14 на 2025-2026 учебный год (приложение 2). 

4. Лобатовой В.Е. ознакомить работников с обновленным Перечнем №23 

преступлений коррупционной направленности (приложение 3). 

5. Ответственному за ведение официального сайта учреждения Кудиной И.С. 

разместить настоящий приказ и План мероприятий по противодействию коррупции на 

официальном сайте учреждения в установленном порядке. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий ГБДОУ детский сад № 14 

комбинированного вида  

Пушкинского района Санкт-Петербурга                                 Новохацкая И.Б. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

ФИО должность подпись 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


		2026-02-14T10:53:14+0300
	Новохацкая И.Б.




